[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_04_» ____07_____2013 №_118_

                        г. Касли

«Об утверждении  административного

 регламента проведения проверок при

осуществлении муниципального

жилищного контроля на территории

Каслинского городского поселения»
         В соответствии со ст.20 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Каслинского городского поселения:

         1. Утвердить административный  регламент  проведения проверок при

осуществлении муниципального жилищного контроля на территории

Каслинского городского поселения (приложение № 1).
         2. Общему отделу администрации Каслинского городского  поселения   опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя».
         3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Каслинского городского поселения Широкова С.А.

Глава Каслинского

городского поселения

С.Б. Фадеев

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы Каслинского

городского поселения                                                                      С.А. Широков

Ведущий специалист

по правовым вопросам администрации

Каслинского городского поселения

         А.С. Крутолапова

Рассылка: в дело -1, Широков С.А. -1, ОГИ -1,  Общий отдел -1,

Исполнитель

Начальник отдела городской

инфраструктуры администрации

Каслинского городского поселения

Р.Р. Кадыров